关于举办潍坊学院第八届大学生宿舍文化节

我为公寓代言——“公寓之星”评选大赛的通知
各二级学院、书院、学生组织：

根据学工部《关于举办潍坊学院第八届大学生宿舍文化节的通知》（[2015]15号）要求，为积极培育和践行社会主义核心价值观，争做潍坊学院优秀学生好榜样，促进社区优良学风建设和良好氛围。经研究，决定举办我为公寓代言——“公寓之星”评选大赛，现将有关事宜通知如下：
    一、活动组织

主办：学生工作部（处、武装部）

承办：大学生自律委员会
 二、时间地点

报名时间：2015年4月20—30日

初赛时间： 5月4—23日

决赛时间： 5月24日

活动地点：待定，另行通知
 三、参选条件

    1、参选同学要坚持社会主义核心价值观，热爱祖国、思想健康，拥护中国共产党的领导、拥护民族团结和国家统一，有正确的人生观、世界观和价值观。

2、参选同学必须遵守法律法规和学校的有关规章制度，思想进步，品行端正，文明守纪，道德品质优良。

3、参选同学应有高度的集体荣誉感和使命感，有一定的榜样示范作用，得到老师、同学的认可，并接受学校、老师和同学的监督。

    4、参选同学要拥有广泛的兴趣爱好，积极参加各种活动比赛，并取得优异的成绩。

5、参选同学要在一些方面有突出表现，能够起到模范带头的作用，能够为潍坊学院的大学生做好榜样。
6、参选同学能够积极的参加到潍坊学院学生公寓的工作中来，为学生公寓的文化建设、安全建设等做出一定贡献。
    有以下情况者，取消参选资格：
在2014-2015学年期间，参选同学及其所在宿舍在学校公寓中心和大学生自律委员会宿舍管理部（书院以书院及书院宿管部检查结果为准）的检查中有零分现象或违纪情况。

 四、报名方式

每个学院根据参选条件推荐2名“公寓之星”候选人（弘德书院推荐5名），并于4月30日之前将《潍坊学院大学生“公寓之星”报名汇总表》及候选人的相关材料（申请表、有关获奖证书复印件等）和电子版材料（申请书电子版、PPT及生活照电子版一张）报潍坊学院大学生自律委员会。（注：《潍坊学院大学生“公寓之星”申请表》和《潍坊学院大学生“公寓之星”报名汇总表》在邮箱wfugyzxsqb@163.com下载  密码wfu88888888）

 联系人：
刘一鸣 18369656017
孙尉轩 18369650502
邮箱：wfugyzx2015@163.com

 五、比赛程序

  比赛分为初赛和决赛。

（1） 初赛通过下面3个阶段选出20-24名参赛选手进
入决赛。
1、资格审查
潍坊学院大学生自律委员会对各二级学院、书院推荐的“公寓之星”候选人进行审查，不符合要求的候选人取消评选资格（根据参选条件）。

     2、宿舍检查
宿舍检查贯穿整个初赛阶段，潍坊学院大学生自律委员会宿舍管理部将对通过资格审批的同学的宿舍进行不定期检查，如果在检查过程中参赛同学所在宿舍出现违纪现象，将取消其参赛资格。

3、“公寓之星” 个人风采展示初赛演讲

 时间：5月6日

     要求：
（1）参赛同学着正装参加比赛；
     （2）结合PPT进行个人风采展示演讲（脱稿）；
     （3）演讲时间3分钟以内；
     （4）参赛同学提前到场，抽签决定演讲顺序，并将PPT（自带）按演讲顺序在电脑上排列好；
 （5）打分标准（演讲内容40分 语言表达30分PPT内容20分 仪表风范10分 总分100分）.
（2） 决赛

     潍坊学院第八届大学生宿舍文化节“公寓之星”个人风采展示大赛暨“公寓之星”评比决赛

     要求：
1、参赛同学着正装参加比赛；
     2、结合PPT进行个人风采展示演讲（脱稿）；
     3、演讲时间3分钟以内；
     4、参赛同学提前到场，抽签决定演讲顺序，并将PPT（自带）按演讲顺序在电脑上排列好；
     5、本次演讲内容可以与“公寓之星”个人风采展示初赛演讲内容保持一致，也可更换演讲内容。
     六、表彰奖励

     活动设潍坊学院大学生我为公寓代言“公寓之星”10大代言人、最佳语言表达奖1名、最佳个人风采奖1名、“公寓之星”优秀奖数名。入围决赛的同学将在潍坊学院公寓中心备案，并在学校网站、潍坊学院报、公寓文化报及公寓楼内进行事迹宣传报道。
                           学生工作部（处、武装部）

                         二○一五年四月二十日

附件1：                             潍坊学院大学生“公寓之星”申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	1寸照片

	民族

	爱好

	政治面貌

	宿舍号

	手机

	年级、院系、 专业

	邮箱

	优

秀

表

述

	优

秀

表

述

	学

院

意

见
	                                                                  （盖章）

                                                             年      月     日

1、 申请书双面打印。

2、用黑色碳素笔认真填写，不得涂改。

附件2：

潍坊学院大学生“公寓之星”报名汇总表

报送单位（章）：                                负责人：                               负责人联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	学院
	年级
	宿舍号
	联系方式